cun dret, procurador general de sa Senoria, e Mossen Ferrando

<de Avila, comptador, e molt altresalli presentialment attrobats.
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PUBLICUM INSTRUMENTUM

QUO FRANCISCUS BORGIA
,
DUX GANDIAE

,
PRO COMPLENDA VOLUN-

TATE ET ULTIMA DISPOSITIONE ELEONORAE DE CASTRO
,
UXORIS

SUAE, CAPITULO ECCLESIAE MAJORIS GANDIENSIS CEDIT ET CONSI-

GNAT QUOSDAM REDITUS A COMMUNITATE OPPIDI DE ALBALAT SOL-

VENDOS *.

Nos Franciscus de Borgia, Dux Gandiae et Marchio de Lom-

bay, attendentes et considerantes Illustrem Dominam Joannam
de Meneses, affinem nostram, cum publico cessionis et consigna-
tionis instrumento per honorabilem et discretum Onuphrium
Perez de Culla notarium, de more recepto, sub die decima quarta
mensis Junii proxime praeteriti annique millesimi quingente-

simi quadragesimi septimi, fecisse cessionem et consignationem
vobis infrascriptis Reverendis Decano, Canonicis et Capitulo

ecclesiae collegiatae dictae villae Gandiae, contranos et Justi-

tiam, Juratos et Universitatem villae nostrae de Albalat, ad

exactionem, anno quolibet, nongentorum vigintiuniussolidorum

monetae regalis Valentiae censualium, de et ex illis duobus

mille octoginta septem solidis et octo denariis censualibus et

annuis quos nos, ut Dominus dictae villae de Albalat, eidem II-

lustri Dominae Joannae de Meneses, annis singulis, facere et re-

spondere tenebamur in mensibus Januarii et Julii mediatim:

quam quidem consignationem et cessionem fecit pro complenda
voluntate et dispositione Illustrissimae Dominae Eleonoris de

Castro, quondam Ducissae Gandiae, uxorisque nostrae, conten-

ta in ultimo illius testamento per dictum Onuphrium Perez de

Culla notarium recepto sub die vicesima septima mensis Martii

anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadrage-

' E.x proiocolo Melchioris Moiwoig, Notarii piihlici. Die 26.^ Jaiitiarii anni 154S.
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simo sexto, in et cum quo dicta Illustrissima consors nostra

voluit, disposuit et mandavit per vos dictum Decanum, Canoni-

-cos et Capitulum dictae Ecclesiae celebrari sive celebrare face-

re, pro illius anima
,
duo annualia sive duas missas quotidianas,

unam in dicta collegiata ecclesia celebrandam, alteram vero in

capella Beati Michaelis Archangeli in domo sive palatio nostro

constituta. Et etiam jussit exsolvi
,
annis singulis et perpetuo,

illas conciones sive sermones, quae sive qui faciendi sunt in

omnibus illis diebus dominicis in quibus in dicta ecclesia fit pro-

cessio Sanctissimi Sacramenti Eucharistiae et recolitur memo-

ria ejus, in quolibet mense, juxta Constitutiones fraternitatis et

confraternitatis Sanctissimi Sacramenti Corporis et Sanguinis

Domini nostri Jesu Christi. Et etiam fieri jussit ac mandavit

quamdam processionem in festivitate Purissimae Conceptionis

Beatissimae Virginis Mariae
, prout in dicto et praecalendato

consignationis instrumento, cui nos refferimus, diftusius enarra-

tur et continetur.

Quapropter nos, virtute dictae cessionis et consignationis,

vobis et vestris dare et solvere tenemur, annis singulis et perpe-

tuo, praedictos nongentos viginti et unum solidos, ex praedicto

censuali, in dictis mensibus, annuatim.

Et cum ipsos velimus vobis et vestris consignare super in-

frascriptis peytis quos nobis faciunt et respondent Justitia et

Jurati dictae nostrae villae de Albalat, pro loco de Segayrent, ut

facilius possint annuatim per vos exigi et recuperari, idcirco

pro solvendis, anno quolibet, vobis et vestris praedictis nongen-

tis viginti uno soHdis dictae monetae ex praedictis duobus mille

octoginta septem solidis et octo denariis dictae monetae censua-

libus, rendalibus et annualibus, anno quolibet solvendis die vi-

cesima quinta mensium Januarii et Julii mediatim, quosnos faci-

mus et respondemus facereque et respondere tenemur, ut Domi-

nus praedictae villae de Albalat, et qui per nos et per Joannem
Sanchiz agricolam ut sindicum, actorem et procuratorem dictae

Universitatis jam dictae villae de Albalat fuerunt venditi et one-

rati praefatae Dominae Joannae de Meneses, pretio triginta mil-

lium soUdorum dictae monetae, cum publico carricamenti cau-

tionis instrumento per discretum Franciscum Joannem Lopez
notarium recepto, sub die xxv mensis Julii anni millesimi quin-

gentesimi quadragesimi sexti
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Scienter, etc. per nos
,
etc. thenore praesentis, etc. damus,,

cedimus et consignamus, etc. vobis dictis Reverendis Decano,
Canonicis et Capitulo dictae collegiatae ecclesiae licet absenti-

tibus, notario tamen etc. stipulante cum Reverendo Petro Fer-

rer dictae ecclesiae canonico, sindico et procuratore vest-ro,

pro vobis acceptante et vestris vestra jura , loca, resque vices,

voces etc. nobis ut Domino dictae villae de Albalat pertinen-

tes etc. adversus seu contra Justitiam, Juratos et Universita-

tem dictae nostrae villae de Albalat
, illorumque bona et jura

ad exactionem quadraginta sex librarum et unus solidi dictae

monetae de et ex illis quinquaginta una libris et quatuor solidis

ejusdem monetae, parum plus vel minus, quas praedicti Justi-

tia, Jurati et Universitas jam dictae nostrae villae de Albalat

nobis, ut Domino dictae villae, faciunt et respondent, facereque
et respondere tenentur, anno quolibet, in Nativitatis DominiNo-

stri Jesuchristi et Beati Joannis mensis Junii festivitatibus, pro

peytis de Segayrent, prout in libris rationum meae contadoriae

et signanter in libro reddituum nostrorum extensius describitur

et continetur, incipiendo recipe pro primis solutionibus ex eo

quod jam incoepistis dicta duo annualia celebrare sive celebrari

facere aliasque res pias adimplere, juxta praedictae Illustrissi-

mae consortis nostrae dispositionem, in anno praeterito, consi-

miles quadraginta sex libras et unum solidum dictae monetae

nobis ex dictis peytis debitas de solutionibus festorum Beati

Joannis mensis Junii et Nativitatis Domini Nostri Jesuchristi

proxime praeteritorum. Et postea alias solutiones in Beati Joan-
nis mensis Junii et Nativitatis Domini Nostri Jesuchristi nati-

vitatum festivitatibus primo venturis annique praesentis et in-

frascripti, et sic deinde, etc. annis singulis et perpetuo, etc.

Hoc cum adjecto et in pactu deducto quod sit in optione et fa-

cultate vestris uti juribus praesentis cessionis et consignatio-

nis, aut juribus quae vobis ut cessionariis praedictis jam dictae

IUustris Dominae Joannae de Meneses competunt et spectant

virtute supradicti censualis instrumenti quibus juribus ,
etc. in-

stituentes, etc. intimantes, etc. prout melius, etc. promitten-

tes, etc.

Et tenemur ac teneri volumus vobis et vestris de firma et

legali evictione hujusmodi cessionis et consignationis et de

omnibus damus, etc. Itaque si forte, etc. fiat evictio large, etc.
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Pro quibus, etc. obligamus omnia bona et jura nostri mayo-

razgo et non nostra propria mobilia, etc. habita, etc.

Actum Gandiae, etc.

Testes hujus rei sunt Magister Gondisalvus de Vega, Came-

rarius, et Honorabilis Blasius de Tejado, alumnus praefati Illu-

strissimi Domini Ducis, Gandiae habitatores.

DE FILIIS AC FILIABUS

FRANCISCI BORGIA ET ELEONORAE DE CASTRO

Quinque ex hoc conjug-io nati sunt filii, videlicet, Carolus

Joannes, Alvarus, Ferdinandus et Alphonsus, et filiae tres,

nempe, Elisabeth, Joanna et Dorothea. Horum quemlibet fami-

liae nobilitandae sufficere, Beatus Joannes de Ribera asserebat.

Nec mirum, siquidem Franciscus et Eleonora non solum hone-